
 

     

 

 
  ID: 300

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 300
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Pulkveža Brieža
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 5
Stāvs: 6/8 Lifts
Platība: 232.50 m2

Apkure: Gāzes
Būvniecības gads: 2003
Kanalizācija: Pilsētas 
Ūdens: Pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 700 EUR  

Apraksts

Moderns divlīmeņu dzīvoklis ar īpaši interesantu plānojumu pēc mūsdienīga remonta atrodas prestižā vietā - Rīgas
klusajā centrā, tikai 10 minūšu gājiena attālumā no Vecrīgas. Ēka ir pilnībā renovēta. Dzīvoklis izvietots ēkas
augšējos stāvos. Sākotnēji tie bijuši divi atsevišķi dzīvokļi, kas pēc tam apvienoti vienā lielā apartamentā. Pirmajā
līmenī atrodas priekštelpa, dzīvojamā istaba (ar platību vairāk nekā 60 kv.m. līdz pat 5.5 m augstiem griestiem),
virtuve, viesu guļamistaba, garderobe un sanmezgls. Ortajā līmenī – lieliska guļamistaba ar pievienoto vannas istabu,
divas bērnu istabas, saimniecības telpa un bērnu vannas istaba. Lielisks dzīvoklis tiem, kas mīl izsmalcinātu eleganci
un mājīgumu.

Pulkveža Brieža iela lepni stiepjas caur Rīgas prestižāko rajonu- kluso centru! Līdzās atrodas skaistākās un
elegantākās jūgendstila ēkas pilsētā, ārvalstu vēstniecības, augstākās klases restorāni un apzaļumoti, labiekārtoti
parki.

Tikai pastaigas attālumā no ēkas atrodas liela daļa dažādu valstu vēstniecību, banku administratīvās ēkas,
uzņēmumi, ministrijas, kā arī Vecpilsēta. Blakus atrodas prestižas skolas, pirmskolas izglītības iestādes, dažādi
veikali, kafejnīcas, viesnīcas.

Cenā ir iekļauta viena vieta autostāvvietā mājas pagalmā.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

